
Uchwała Nr V/28/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cieszków na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 

258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§1. W uchwale nr LXII/370/23 Rady Gminy Cieszków z dnia 20 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Cieszków na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 335 724,50 zł do kwoty 34 184 986,68 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 471 399,50 zł do kwoty 25 370 619,14 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 135 675,00 zł do kwoty 8 814 367,54 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 335 724,50 zł do kwoty 34 541 751,55 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 471 399,50 zł do kwoty 24 332 484,43 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 135 675,00 zł do kwoty 10 209 267,12 zł; 

7) dokonuje się zmiany załącznika: 

a) nr 1 (plan dochodów), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) nr 2, (plan dochodów bieżących), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) nr 3, (plan dochodów majątkowych), zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

d) nr 4, (plan wydatków), zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do niniejszej uchwały, 

e) nr 5, (plan wydatków bieżących), zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

f) nr 6, (plan wydatków majątkowych), zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

g) nr 7, (plan zadań majątkowych), zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

h) nr 13, (plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między 

JST), zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały, 

i) nr 14, (plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji), zgodnie z załącznikiem 

nr 10 do niniejszej uchwały, 

j) nr 15, (plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych), zgodnie z załącznikiem nr 11 

do niniejszej uchwały, 

§2. Ustala się na 2024 rok plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z 

programu Polski Ład Gminy Cieszków w 2024 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały.  

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cieszków. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Cieszków



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr … /2024 Rady Gminy Cieszków z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cieszków na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Cieszków na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 335 724,50 zł do kwoty 

34 184 986,68 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 471 399,50 zł do kwoty 25 370 619,14 zł, 

● dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 135 675,00 zł do kwoty 8 814 367,54 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” 

wprowadza się dochody w kwocie 447 000,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Innowacyjne przedszkole” wprowadza się dochody w kwocie 447 000,00 

zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 

„Wpływy z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 5 000,00 zł do kwoty 10 500,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 

„Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” zwiększa się dochody o 10 000,00 zł do kwoty 

25 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” (dotyczy zadania Maluch +) wprowadza się 

dochody w kwocie 14 400,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Melioracje wodne” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” zmniejsza się dochody o 0,50 zł 

do kwoty 21 532,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” 

(dotyczy zadania Maluch +) zmniejsza się dochody o 5 000,00 zł do kwoty 10 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” 

wprowadza się dochody w kwocie 13 000,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Innowacyjne przedszkole” wprowadza się dochody w kwocie 13 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 



powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” 

(dotyczy zadania Maluch +) zwiększa się dochody o 5 000,00 zł do kwoty 420 344,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych” (dotyczy zadania Doposażenie placu zabaw -Cieszków MOW) wprowadza się 

dochody w kwocie 22 800,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania Polski Ład 8 (oczyszczalnia)) zmniejsza się 

dochody o 176 475,00 zł do kwoty 2 808 525,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Cieszków przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 33 849 262,18 335 724,50 34 184 986,68 

dochody bieżące, w tym: 24 899 219,64 471 399,50 25 370 619,14 

Rolnictwo i łowiectwo 466 929,99 -0,50 466 929,49 

Oświata i wychowanie 435 364,65 447 000,00 882 364,65 

Rodzina 3 185 670,00 24 400,00 3 210 070,00 

dochody majątkowe, w tym: 8 950 042,54 -135 675,00 8 814 367,54 

Rolnictwo i łowiectwo 3 085 000,00 -176 475,00 2 908 525,00 

Oświata i wychowanie 581 298,53 13 000,00 594 298,53 

Rodzina 473 406,01 5 000,00 478 406,01 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 699,00 22 800,00 93 499,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Cieszków na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 335 724,50 zł do kwoty 

34 541 751,55 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 471 399,50 zł do kwoty 24 332 484,43 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 135 675,00 zł do kwoty 10 209 267,12 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 60 000,00 zł do kwoty 

113 178,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Innowacyjne przedszkole” wprowadza się wydatki w kwocie 60 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 

3 200,00 zł do kwoty 9 853,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Innowacyjne przedszkole” wprowadza się wydatki w kwocie 3 200,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 151 900,00 zł do kwoty 

158 711,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Innowacyjne przedszkole” wprowadza się wydatki w kwocie 151 900,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 151 900,00 zł do kwoty 

153 247,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Innowacyjne przedszkole” wprowadza się wydatki w kwocie 151 900,00 zł; 



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 80 000,00 zł do 

kwoty 427 986,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Innowacyjne przedszkole” wprowadza się wydatki w kwocie 80 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 

„Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 20 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 

„Pozostałe odsetki” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 10 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” (dotyczy zadania Maluch +) wprowadza się wydatki w 

kwocie 12 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” (dotyczy zadania Maluch +) wprowadza się wydatki w kwocie 

1 800,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” (dotyczy zadania Maluch +) wprowadza się 

wydatki w kwocie 600,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Melioracje wodne” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zmniejsza się wydatki o 0,50 zł do kwoty 41 532,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania Maluch +) zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do 

kwoty 13 450,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zakup 

nieruchomości pod parking (Pakosławsko)) wprowadza się wydatki w kwocie 15 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Rozbudowa sali gimnastycznej w SP w 

Cieszkowie) zwiększa się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 655 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się wydatki 

w kwocie 13 000,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Innowacyjne przedszkole” wprowadza się wydatki w kwocie 13 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Polski Ład 8 (rewitalizacja obiektów)) 

zwiększa się wydatki o 34 000,00 zł do kwoty 84 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Maluch +) zwiększa się wydatki o 

5 000,00 zł do kwoty 528 873,12 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 53 300,00 zł do 

kwoty 183 999,00 zł, w tym: 



○ w ramach zadania „Budowa infrastruktury turystycznej w gminie Cieszków -m. Góry” 

zwiększa się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 67 000,00 zł; 

○ w ramach zadania „Doposażenie placu zabaw -Cieszków” wprowadza się wydatki w kwocie 

46 300,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania Polski Ład 8 (oczyszczalnia)) 

zmniejsza się wydatki o 176 475,00 zł do kwoty 2 808 525,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Dokumentacja techniczna do inwestycji 

gminnych) zmniejsza się wydatki o 87 500,00 zł do kwoty 505 958,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Cieszków przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 34 206 027,05 335 724,50 34 541 751,55 

wydatki bieżące, w tym: 23 861 084,93 471 399,50 24 332 484,43 

Rolnictwo i łowiectwo 482 841,99 -0,50 482 841,49 

Oświata i wychowanie 8 735 011,44 447 000,00 9 182 011,44 

Rodzina 3 289 738,00 24 400,00 3 314 138,00 

wydatki majątkowe, w tym: 10 344 942,12 -135 675,00 10 209 267,12 

Rolnictwo i łowiectwo 3 481 000,00 -176 475,00 3 304 525,00 

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 15 000,00 15 000,00 

Administracja publiczna 593 458,00 -87 500,00 505 958,00 

Oświata i wychowanie 1 450 700,00 55 000,00 1 505 700,00 

Rodzina 523 873,12 5 000,00 528 873,12 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 238 275,00 53 300,00 291 575,00 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Cieszków na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Cieszków na rok 2024 nie uległy zmianie. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr V/28/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 551 929,99 -176 475,50 3 375 454,49 

 01008  Melioracje wodne 21 532,50 -0,50 21 532,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
21 532,50 -0,50 21 532,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 985 000,00 -176 475,00 2 808 525,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 985 000,00 -176 475,00 2 808 525,00 

801   Oświata i wychowanie 1 016 663,18 460 000,00 1 476 663,18 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 166 690,00 460 000,00 626 690,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 391 423,66 391 423,66 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 55 576,34 55 576,34 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 11 383,69 11 383,69 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 1 616,31 1 616,31 

855   Rodzina 3 659 076,01 29 400,00 3 688 476,01 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
3 138 500,00 15 000,00 3 153 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 500,00 5 000,00 10 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 488 406,01 14 400,00 502 806,01 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 14 400,00 14 400,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
415 344,00 5 000,00 420 344,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 118 466,66 22 800,00 141 266,66 

 90095  Pozostała działalność 70 699,00 22 800,00 93 499,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 22 800,00 22 800,00 

Razem 33 849 262,18 335 724,50 34 184 986,68 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr V/28/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 466 929,99 -0,50 466 929,49 

 01008  Melioracje wodne 21 532,50 -0,50 21 532,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
21 532,50 -0,50 21 532,00 

801   Oświata i wychowanie 435 364,65 447 000,00 882 364,65 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 166 690,00 447 000,00 613 690,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 391 423,66 391 423,66 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 55 576,34 55 576,34 

855   Rodzina 3 185 670,00 24 400,00 3 210 070,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
3 138 500,00 15 000,00 3 153 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 500,00 5 000,00 10 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 15 000,00 9 400,00 24 400,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 14 400,00 14 400,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

Razem 24 899 219,64 471 399,50 25 370 619,14 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr V/28/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 085 000,00 -176 475,00 2 908 525,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 985 000,00 -176 475,00 2 808 525,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 985 000,00 -176 475,00 2 808 525,00 

801   Oświata i wychowanie 581 298,53 13 000,00 594 298,53 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 13 000,00 13 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 11 383,69 11 383,69 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 1 616,31 1 616,31 

855   Rodzina 473 406,01 5 000,00 478 406,01 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 473 406,01 5 000,00 478 406,01 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
415 344,00 5 000,00 420 344,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 699,00 22 800,00 93 499,00 

 90095  Pozostała działalność 70 699,00 22 800,00 93 499,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 22 800,00 22 800,00 

Razem 8 950 042,54 -135 675,00 8 814 367,54 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr V/28/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 963 841,99 -176 475,50 3 787 366,49 

 01008  Melioracje wodne 53 032,50 -0,50 53 032,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 532,50 -0,50 41 532,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 421 200,00 -176 475,00 3 244 725,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 985 000,00 -176 475,00 2 808 525,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 162 300,00 15 000,00 177 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 000,00 15 000,00 83 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 5 393 288,53 -87 500,00 5 305 788,53 

 75095  Pozostała działalność 1 144 621,00 -87 500,00 1 057 121,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 921,00 -87 500,00 247 421,00 

801   Oświata i wychowanie 10 185 711,44 502 000,00 10 687 711,44 

 80101  Szkoły podstawowe 6 132 861,79 8 000,00 6 140 861,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 647 000,00 8 000,00 655 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 511 311,00 460 000,00 971 311,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 52 542,00 52 542,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 458,00 7 458,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 802,24 2 802,24 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 397,76 397,76 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 133 018,83 133 018,83 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 881,17 18 881,17 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 133 004,59 133 004,59 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 18 895,41 18 895,41 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 70 056,00 70 056,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 9 944,00 9 944,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 383,69 11 383,69 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 616,31 1 616,31 

 80104  Przedszkola  2 167 824,00 34 000,00 2 201 824,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 34 000,00 84 000,00 

855   Rodzina 3 813 611,12 29 400,00 3 843 011,12 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
3 111 000,00 15 000,00 3 126 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 542 323,12 14 400,00 556 723,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 000,00 12 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 800,00 1 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 600,00 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 450,00 -5 000,00 13 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 811,11 5 000,00 470 811,11 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 506 517,79 53 300,00 1 559 817,79 

 90095  Pozostała działalność 298 597,00 53 300,00 351 897,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 699,00 53 300,00 183 999,00 

Razem 34 206 027,05 335 724,50 34 541 751,55 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr V/28/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 963 841,99 482 841,99 75 589,55 7 202,34 68 387,21 0,00 407 252,44 0,00 0,00 0,00 3 481 000,00 3 481 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -176 475,50 -0,50 -0,50 0,00 -0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176 475,00 -176 475,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 787 366,49 482 841,49 75 589,05 7 202,34 68 386,71 0,00 407 252,44 0,00 0,00 0,00 3 304 525,00 3 304 525,00 0,00 0,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 

przed zmianą 53 032,50 53 032,50 53 032,50 0,00 53 032,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,50 -0,50 -0,50 0,00 -0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 032,00 53 032,00 53 032,00 0,00 53 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 41 532,50 41 532,50 41 532,50 0,00 41 532,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,50 -0,50 -0,50 0,00 -0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 532,00 41 532,00 41 532,00 0,00 41 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3 421 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 421 000,00 3 421 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -176 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176 475,00 -176 475,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 244 725,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 244 525,00 3 244 525,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 2 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 985 000,00 2 985 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -176 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176 475,00 -176 475,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 808 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 808 525,00 2 808 525,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 162 300,00 162 300,00 162 300,00 0,00 162 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 300,00 162 300,00 162 300,00 0,00 162 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 393 288,53 4 799 830,53 4 343 063,53 3 405 316,00 937 747,53 7 000,00 405 050,00 44 717,00 0,00 0,00 593 458,00 593 458,00 258 537,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 500,00 -87 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 305 788,53 4 799 830,53 4 343 063,53 3 405 316,00 937 747,53 7 000,00 405 050,00 44 717,00 0,00 0,00 505 958,00 505 958,00 258 537,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 144 621,00 551 163,00 420 446,00 18 000,00 402 446,00 7 000,00 79 000,00 44 717,00 0,00 0,00 593 458,00 593 458,00 258 537,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 500,00 -87 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 057 121,00 551 163,00 420 446,00 18 000,00 402 446,00 7 000,00 79 000,00 44 717,00 0,00 0,00 505 958,00 505 958,00 258 537,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 334 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 921,00 334 921,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 500,00 -87 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 421,00 247 421,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 185 711,44 8 735 011,44 8 429 678,44 6 533 483,79 1 896 194,65 0,00 305 333,00 0,00 0,00 0,00 1 450 700,00 1 450 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502 000,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 687 711,44 9 182 011,44 8 429 678,44 6 533 483,79 1 896 194,65 0,00 305 333,00 447 000,00 0,00 0,00 1 505 700,00 1 505 700,00 13 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 132 861,79 5 485 861,79 5 306 538,79 4 488 325,79 818 213,00 0,00 179 323,00 0,00 0,00 0,00 647 000,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 140 861,79 5 485 861,79 5 306 538,79 4 488 325,79 818 213,00 0,00 179 323,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 000,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 511 311,00 511 311,00 490 586,00 441 282,00 49 304,00 0,00 20 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 460 000,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 971 311,00 958 311,00 490 586,00 441 282,00 49 304,00 0,00 20 725,00 447 000,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 542,00 52 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 542,00 52 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 458,00 7 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 458,00 7 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 802,24 2 802,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 802,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 802,24 2 802,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 802,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 397,76 397,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 397,76 397,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133 018,83 133 018,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 018,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 018,83 133 018,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 018,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4219 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 881,17 18 881,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 881,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 881,17 18 881,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 881,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133 004,59 133 004,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 004,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 004,59 133 004,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 004,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 895,41 18 895,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 895,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 895,41 18 895,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 895,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 056,00 70 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 056,00 70 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4799 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 944,00 9 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 944,00 9 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 383,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 383,69 11 383,69 11 383,69 0,00 0,00 

po zmianach 11 383,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 383,69 11 383,69 11 383,69 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 616,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 616,31 1 616,31 1 616,31 0,00 0,00 

po zmianach 1 616,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 616,31 1 616,31 1 616,31 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 2 167 824,00 1 364 124,00 1 339 559,00 1 069 297,00 270 262,00 0,00 24 565,00 0,00 0,00 0,00 803 700,00 803 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 201 824,00 1 364 124,00 1 339 559,00 1 069 297,00 270 262,00 0,00 24 565,00 0,00 0,00 0,00 837 700,00 837 700,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 813 611,12 3 289 738,00 558 438,00 415 861,00 142 577,00 0,00 2 731 300,00 0,00 0,00 0,00 523 873,12 523 873,12 58 062,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 400,00 29 400,00 29 400,00 14 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 843 011,12 3 314 138,00 582 838,00 430 261,00 152 577,00 0,00 2 731 300,00 0,00 0,00 0,00 528 873,12 528 873,12 58 062,01 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 3 111 000,00 3 111 000,00 379 700,00 358 300,00 21 400,00 0,00 2 731 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 126 000,00 3 126 000,00 394 700,00 358 300,00 36 400,00 0,00 2 731 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą 542 323,12 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 873,12 523 873,12 58 062,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 556 723,12 27 850,00 27 850,00 14 400,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 873,12 528 873,12 58 062,01 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 450,00 13 450,00 13 450,00 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 465 811,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 811,11 465 811,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470 811,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 811,11 470 811,11 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 506 517,79 1 268 242,79 1 221 542,79 21 767,66 1 199 775,13 45 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 238 275,00 238 275,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 300,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 559 817,79 1 268 242,79 1 221 542,79 21 767,66 1 199 775,13 45 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 291 575,00 291 575,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 298 597,00 129 122,00 129 122,00 0,00 129 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 475,00 169 475,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 300,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351 897,00 129 122,00 129 122,00 0,00 129 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 775,00 222 775,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 130 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 699,00 130 699,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 300,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 999,00 183 999,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 206 027,05 23 861 084,93 17 856 299,49 11 352 702,57 6 503 596,92 844 422,00 4 633 846,44 45 717,00 0,00 480 800,00 10 344 942,12 10 344 942,12 316 599,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -268 975,50 -5 000,50 -5 000,50 0,00 -5 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -263 975,00 -263 975,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 604 700,00 476 400,00 29 400,00 14 400,00 15 000,00 0,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 128 300,00 128 300,00 13 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 541 751,55 24 332 484,43 17 880 698,99 11 367 102,57 6 513 596,42 844 422,00 4 633 846,44 492 717,00 0,00 480 800,00 10 209 267,12 10 209 267,12 329 599,01 0,00 0,00 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr V/28/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 482 841,99 -0,50 482 841,49 

 01008  Melioracje wodne 53 032,50 -0,50 53 032,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 532,50 -0,50 41 532,00 

801   Oświata i wychowanie 8 735 011,44 447 000,00 9 182 011,44 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 511 311,00 447 000,00 958 311,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 52 542,00 52 542,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 458,00 7 458,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 802,24 2 802,24 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 397,76 397,76 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 133 018,83 133 018,83 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 881,17 18 881,17 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 133 004,59 133 004,59 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 18 895,41 18 895,41 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 70 056,00 70 056,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 9 944,00 9 944,00 

855   Rodzina 3 289 738,00 24 400,00 3 314 138,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
3 111 000,00 15 000,00 3 126 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 18 450,00 9 400,00 27 850,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 000,00 12 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 800,00 1 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 600,00 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 450,00 -5 000,00 13 450,00 

Razem 23 861 084,93 471 399,50 24 332 484,43 



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr V/28/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 481 000,00 -176 475,00 3 304 525,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 421 000,00 -176 475,00 3 244 525,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 985 000,00 -176 475,00 2 808 525,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 15 000,00 15 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 593 458,00 -87 500,00 505 958,00 

 75095  Pozostała działalność 593 458,00 -87 500,00 505 958,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 921,00 -87 500,00 247 421,00 

801   Oświata i wychowanie 1 450 700,00 55 000,00 1 505 700,00 

 80101  Szkoły podstawowe 647 000,00 8 000,00 655 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 647 000,00 8 000,00 655 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 13 000,00 13 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 383,69 11 383,69 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 616,31 1 616,31 

 80104  Przedszkola  803 700,00 34 000,00 837 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 34 000,00 84 000,00 

855   Rodzina 523 873,12 5 000,00 528 873,12 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 523 873,12 5 000,00 528 873,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 811,11 5 000,00 470 811,11 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 238 275,00 53 300,00 291 575,00 

 90095  Pozostała działalność 169 475,00 53 300,00 222 775,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 699,00 53 300,00 183 999,00 

Razem 10 344 942,12 -135 675,00 10 209 267,12 



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr V/28/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych Gminy Cieszków w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 4P Jednostka Źródło finansowania inwestycji Przed Zmianą Wartość Po Zmianie 

1 Budowa infrastruktury turystycznej w gminie Cieszków - cyklostrada    

 600 60095 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 26 475,00 0,00 26 475,00 

 600 60095 605 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 26 475,00 0,00 26 475,00 

2 Budowa infrastruktury turystycznej w gminie Cieszków -m. Góry    

 900 90095 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 60 000,00 7 000,00 67 000,00 

 900 90095 605 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 70 699,00 0,00 70 699,00 

3 Budowa kanalizacji w m. Cieszków    

 10 1044 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 86 000,00 0,00 86 000,00 

4 Budowa świetlicy w m. Góry      

5 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Biadaszka    

 921 92109 605 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 15 500,00 0,00 15 500,00 

6 Cyberbezpieczny samorząd      

 750 75095 605 7 Urząd Gminy Dofinansowanie UE "7" 212 000,34 0,00 212 000,34 

 750 75095 605 9 Urząd Gminy Dofinansowanie Krajowe "9" 46 536,66 0,00 46 536,66 

7 Dofinansowanie dla powiatu przebudowy dróg i chodników powiatowych w gminie Cieszków  

 600 60014 630 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 50 000,00 0,00 50 000,00 

8 Dofinansowanie inwestycji dla KPP Milicz    

 754 75404 617 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 7 000,00 0,00 7 000,00 

9 Dokumentacja oczyszczalni ścieków w ramach Polskiego Ładu    

 900 90001 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 68 800,00 0,00 68 800,00 

10 Dokumentacja techniczna do inwestycji gminnych    

 750 75095 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 334 921,00 -87 500,00 247 421,00 

11 Doposażenie placu zabaw -Cieszków    

 900 90095 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 0,00 22 800,00 22 800,00 

 900 90095 605 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 0,00 23 500,00 23 500,00 

12 Doposażenie placu zabaw -Jankowa    

 900 90095 606 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 11 000,00 0,00 11 000,00 

13 Doposażenie placu zabaw -Pakosławsko    

 900 90095 606 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 17 776,00 0,00 17 776,00 

14 Doposażenie placu zabaw -Sędraszyce    

 900 90095 606 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 10 000,00 0,00 10 000,00 

15 Dotacje na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Cieszków  

 10 1044 623 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 20 000,00 0,00 20 000,00 



16 Innowacyjne przedszkole       

 801 80103 606 7 

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA 

KUSOCIŃSKIEGO Dofinansowanie UE "7" 0,00 11 383,69 11 383,69 

 801 80103 606 9 

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA 

KUSOCIŃSKIEGO Dofinansowanie Krajowe "9" 0,00 1 616,31 1 616,31 

17 Maluch +        

 855 85516 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 50 467,11 0,00 50 467,11 

 855 85516 605 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 415 344,00 5 000,00 420 344,00 

 855 85516 605 9 Urząd Gminy Dofinansowanie Krajowe "9" 58 062,01 0,00 58 062,01 

18 Polski Ład 2 - inwestycje       

 600 60016 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 221 535,00 0,00 221 535,00 

 600 60016 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 2 687 257,00 0,00 2 687 257,00 

19 Polski Ład 8 (oczyszczalnia)      

 10 1044 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 330 000,00 0,00 330 000,00 

 10 1044 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 2 985 000,00 -176 475,00 2 808 525,00 

20 Polski Ład 8 (rewitalizacja obiektów)    

 400 40002 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 360 000,00 0,00 360 000,00 

 400 40002 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 31 000,00 0,00 31 000,00 

 801 80104 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 0,00 34 000,00 34 000,00 

 801 80104 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 753 700,00 0,00 753 700,00 

 921 92109 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 588 270,00 0,00 588 270,00 

21 Projekt przebudowy drogi powiatowej -Brzezina    

 600 60014 605 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 12 000,00 0,00 12 000,00 

22 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych -Rakłowice    

23 Remont pomieszczeń przedszkola    

 801 80104 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 50 000,00 0,00 50 000,00 

24 Rozbudowa instalacji elektrycznej w SP Cieszków    

 801 80101 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 15 000,00 0,00 15 000,00 

25 Rozbudowa sali gimnastycznej w SP w Cieszkowie    

 801 80101 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 632 000,00 8 000,00 640 000,00 

26 Rozbudowa sieci wodociągowej w sołectwie Zwierzyniec    

 10 1043 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 60 000,00 0,00 60 000,00 

27 Wykonanie drzwi do wiaty/świetlicy w Grzebielinie    

 921 92109 605 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 12 000,00 0,00 12 000,00 

28 Zakup materiałów na budowę chodnika w Trzebicku    

 600 60014 606 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 20 124,00 0,00 20 124,00 

29 Zakup nieruchomości pod parking (Pakosławsko)    

 700 70005 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 0,00 15 000,00 15 000,00 

       10 344 942,12 -135 675,00 10 209 267,12 



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr V/28/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Cieszków związanych z realizacją zadań na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 21 532,50 -0,50 21 532,00 

 01008  Melioracje wodne 21 532,50 -0,50 21 532,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
21 532,50 -0,50 21 532,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 460 000,00 460 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 460 000,00 460 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 391 423,66 391 423,66 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 55 576,34 55 576,34 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 11 383,69 11 383,69 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 1 616,31 1 616,31 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 699,00 22 800,00 93 499,00 

 90095  Pozostała działalność 70 699,00 22 800,00 93 499,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 22 800,00 22 800,00 

Razem 118 706,50 482 799,50 601 506,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 21 532,50 -0,50 21 532,00 

 01008  Melioracje wodne 21 532,50 -0,50 21 532,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 532,50 -0,50 21 532,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 460 000,00 460 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 460 000,00 460 000,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 52 542,00 52 542,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 458,00 7 458,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 802,24 2 802,24 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 397,76 397,76 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 133 018,83 133 018,83 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 881,17 18 881,17 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 133 004,59 133 004,59 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 18 895,41 18 895,41 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 70 056,00 70 056,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 9 944,00 9 944,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 383,69 11 383,69 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 616,31 1 616,31 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 699,00 22 800,00 93 499,00 

 90095  Pozostała działalność 70 699,00 22 800,00 93 499,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 699,00 22 800,00 93 499,00 

Razem 118 706,50 482 799,50 601 506,00 



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr V/28/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Cieszków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 2024 

roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 488 406,01 0,00 488 406,01 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 488 406,01 0,00 488 406,01 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
415 344,00 5 000,00 420 344,00 

Razem 791 660,01 0,00 791 660,01 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 488 406,01 0,00 488 406,01 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 488 406,01 0,00 488 406,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 344,00 5 000,00 420 344,00 

Razem 791 660,01 0,00 791 660,01 



Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr V/28/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Cieszków w 2024 roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 0,00 14 400,00 14 400,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 14 400,00 14 400,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 14 400,00 14 400,00 

Razem 915 545,60 14 400,00 929 945,60 



Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr V/28/24 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację 

zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Cieszków w 2024 

roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 985 000,00 
-

176 475,00 
2 808 525,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 985 000,00 
-

176 475,00 
2 808 525,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 985 000,00 

-

176 475,00 
2 808 525,00 

Razem 7 045 227,00 
-

176 475,00 
6 868 752,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 985 000,00 
-

176 475,00 
2 808 525,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 985 000,00 
-

176 475,00 
2 808 525,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 985 000,00 

-

176 475,00 
2 808 525,00 

Razem 7 114 027,00 
-

176 475,00 
6 937 552,00 

 

 


		2024-08-16T09:22:44+0200
	Michał Wybierała - Przewodniczący Rady Gminy; GMINA CIESZKÓW




